
Ergebnis Freies Training

SAKC Liedolsheim 2024
29. Juli 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

KZ2

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 1 CRG / TM 11 42,825 89,11

LANGENBACHER, Marvin (DEU) ITE 29606
2. 77 Tony-Kart / TM 10 42,826 89,10

WISCHLITZKI, Felix (DEU) ITE 15497 0,001 0,001
3. 53 Mach 1 / TM 10 42,995 88,75

DREHER, Svenja (DEU) ITE 24813 0,170 0,169
4. 25 Mach 1 / TM 12 43,040 88,66

DREHER, Sascha (DEU) ITE 41859 0,215 0,045
5. 8 CRG / TM Kreitz Power 12 43,062 88,62

KLEIN, Maurice (DEU) NKA 14447 0,237 0,022
6. 38 Lenzo / TM 11 43,143 88,45

PREIBISCH, Marius (DEU) NKA 27398 0,318 0,081
7. 9 Birel  / TM 12 43,448 87,83

GOUNOT, Noah (DEU) NKA 30555 0,623 0,305
8. 40 CRG / Tm 11 43,531 87,66

DOKTOR, Paul (DEU) 0,706 0,083
9. 14 CL / TM 13 43,579 87,57

AMOROSO, Ivan (DEU) NKA 40495 0,754 0,048
10. 79 Birel Art - TM 11 44,074 86,58

FARR, Magnus (DEU) RC 1201375 1,249 0,495
11. 43 Lenzo / TM 11 45,384 84,08

MENGES, Ben (DEU) NKA 30220 2,559 1,310



Ergebnis Zeittraining

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

KZ2

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 77 Tony-Kart / TM 7 42,734 89,30

WISCHLITZKI, Felix (DEU) ITE 15497
2. 1 CRG / TM 8 42,899 88,95

LANGENBACHER, Marvin (DEU) ITE 29606 0,165 0,165
3. 38 Lenzo / TM 8 42,990 88,76

PREIBISCH, Marius (DEU) NKA 27398 0,256 0,091
4. 53 Mach 1 / TM 8 43,035 88,67

DREHER, Svenja (DEU) ITE 24813 0,301 0,045
5. 25 Mach 1 / TM 8 43,091 88,56

DREHER, Sascha (DEU) ITE 41859 0,357 0,056
6. 8 CRG / TM Kreitz Power 8 43,140 88,46

KLEIN, Maurice (DEU) NKA 14447 0,406 0,049
7. 9 Birel  / TM 8 43,258 88,21

GOUNOT, Noah (DEU) NKA 30555 0,524 0,118
8. 14 CL / TM 8 43,371 87,99

AMOROSO, Ivan (DEU) NKA 40495 0,637 0,113
9. 40 CRG / Tm 8 43,447 87,83

DOKTOR, Paul (DEU) 0,713 0,076
10. 43 Lenzo / TM 8 43,872 86,98

MENGES, Ben (DEU) NKA 30220 1,138 0,425
11. 79 Birel Art - TM 8 43,489 87,75

FARR, Magnus (DEU) RC 1201375 0,755 - 0,383
#79 Spoiler



Ergebnis 1. Lauf / KZ2
Gestartet: 11, Gewertet: 11, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 77 Tony-Kart / TM 17 12:19,723 42,996 10
WISCHLITZKI, Felix (DEU) ITE 15497 87,70 88,75

2. 1 CRG / TM 17 12:20,576 0,853 43,099 10
LANGENBACHER, Marvin (DEU) ITE 29606 87,60 0,853 88,54

3. 38 Lenzo / TM 17 12:20,959 1,236 42,976 9
PREIBISCH, Marius (DEU) NKA 27398 87,55 0,383 88,79

4. 25 Mach 1 / TM 17 12:27,208 7,485 43,244 7
DREHER, Sascha (DEU) ITE 41859 86,82 6,249 88,24

5. 9 Birel  / TM 17 12:27,952 8,229 43,278 8
GOUNOT, Noah (DEU) NKA 30555 86,73 0,744 88,17

6. 8 CRG / TM Kreitz Power 17 12:28,172 8,449 43,348 6
KLEIN, Maurice (DEU) NKA 14447 86,71 0,220 88,03

7. 14 CL / TM 17 12:28,574 8,851 43,404 12
AMOROSO, Ivan (DEU) NKA 40495 86,66 0,402 87,92

8. 40 CRG / Tm 17 12:33,252 13,529 43,547 9
DOKTOR, Paul (DEU) 86,12 4,678 87,63

9. 43 Lenzo / TM 13 9:44,438 -4 44,007 6
MENGES, Ben (DEU) NKA 30220 84,88 -4 86,71

10. 53 Mach 1 / TM 9 6:35,585 -8 43,066 9
DREHER, Svenja (DEU) ITE 24813 86,82 -4 88,61

11. 79 Birel Art - TM 3 2:18,493 -14 43,976 3
FARR, Magnus (DEU) RC 1201375 82,66 -6 86,77

Schnellste Runde: 38 M. PREIBISCH 42,976 in Runde 9



Ergebnis 2. Lauf / KZ2
Gestartet: 11, Gewertet: 11, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 77 Tony-Kart / TM 17 12:20,945 43,203 14
WISCHLITZKI, Felix (DEU) ITE 15497 87,55 88,33

2. 1 CRG / TM 17 12:21,507 0,562 43,200 10
LANGENBACHER, Marvin (DEU) ITE 29606 87,49 0,562 88,33

3. 38 Lenzo / TM 17 12:23,827 2,882 43,200 10
PREIBISCH, Marius (DEU) NKA 27398 87,21 2,320 88,33

4. 53 Mach 1 / TM 17 12:27,453 6,508 43,288 7
DREHER, Svenja (DEU) ITE 24813 86,79 3,626 88,15

5. 9 Birel  / TM 17 12:29,079 8,134 43,494 12
GOUNOT, Noah (DEU) NKA 30555 86,60 1,626 87,74

6. 14 CL / TM 17 12:29,674 8,729 43,532 9
AMOROSO, Ivan (DEU) NKA 40495 86,53 0,595 87,66

7. 8 CRG / TM Kreitz Power 17 12:29,812 8,867 43,428 9
KLEIN, Maurice (DEU) NKA 14447 86,52 0,138 87,87

8. 40 CRG / Tm 17 12:31,116 10,171 43,611 9
DOKTOR, Paul (DEU) 86,37 1,304 87,50

9. 79 Birel Art - TM 17 12:38,028 17,083 43,600 5
FARR, Magnus (DEU) RC 1201375 85,58 6,912 87,52

10. 43 Lenzo / TM 17 12:39,431 18,486 43,862 16
MENGES, Ben (DEU) NKA 30220 85,42 1,403 87,00

11. 25 Mach 1 / TM 7 5:10,985 -10 43,408 5
DREHER, Sascha (DEU) ITE 41859 85,89 -10 87,91

Schnellste Runde: 1 M. LANGENBACHER 43,200 in Runde 10

#79: +5 sek Spoiler



Ergebnis Tageswertung / KZ2
Gestartet: 11, Gewertet: 11, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 77 Tony-Kart / TM 25,00 25,00 50,00

WISCHLITZKI, Felix (DEU) ITE 15497
2. 1 CRG / TM 20,00 20,00 40,00

LANGENBACHER, Marvin (DEU) ITE 29606
3. 38 Lenzo / TM 16,00 16,00 32,00

PREIBISCH, Marius (DEU) NKA 27398
4. 9 Birel  / TM 11,00 11,00 22,00

GOUNOT, Noah (DEU) NKA 30555
5. 53 Mach 1 / TM 6,00 13,00 19,00

DREHER, Svenja (DEU) ITE 24813
6. 8 CRG / TM Kreitz Power 10,00 9,00 19,00

KLEIN, Maurice (DEU) NKA 14447
7. 14 CL / TM 9,00 10,00 19,00

AMOROSO, Ivan (DEU) NKA 40495
8. 25 Mach 1 / TM 13,00 5,00 18,00

DREHER, Sascha (DEU) ITE 41859
9. 40 CRG / Tm 8,00 8,00 16,00

DOKTOR, Paul (DEU)
10. 43 Lenzo / TM 7,00 6,00 13,00

MENGES, Ben (DEU) NKA 30220
11. 79 Birel Art - TM 5,00 7,00 12,00

FARR, Magnus (DEU) RC 1201375


	KZ2_FT
	KZ2_ZT
	KZ2_L1
	KZ2_L2
	KZ2_Tag

